
Dobroslávkov á je členkou
j uniorské rep r ezentace
Holpšoa/ ýe sportolmím areálu
TJ Slovácko se konal kemp ta-
lentovaných fotbalistek do 15

let pro hráčky z Moravy. Dívčí
fotbďový klub Holešov měl na
této akci zastoupeni. Jeho dív-
či fotbď zde vice neŽ úspěŠně
reprezentovďa čerstvě čtrnác-
tiletá Michaela Dobroslávko.
vá, členka druŽstva ž?"Jr.yí a
Žen Holešova. Zúčastrěné
hráčky se nakempu sezniímily
s reďizačním |imem české re-
prezentace setlmnáctiletých
děvčat apo oba dny absolvova-
ly testy herní zdatnosti a tech.
nické dovednosti.

Poťlle hodnocení asistentky
reprezentačního trenéra Jitky
Klimkové v této naročné

zkoušce Michaela obstála a za.
řadila se mezi talentovaná
děvčata, která butlou tvořit re-
zervu reprezentace setlmnácti-
letých dívek. Dobroslávková
začala svou fotbďovou karié-
ru v otldÍle kopané TJ Bďice'
kde hrá,la fotbal společně s
chlapci. Po přestupu do Hole.
šova se stďa pilířem Žiíkov.
ského {ýmu a příleŽitost rlo-

stává otl sqých 13 let i v druŽ.
stlntžen.Zamtínku stoji' že po
Pavlíně Jablunkové, která
okusila reprezentačni tičko
před rokem, je Michaela Dob-
roslávková jiŽ druhou členkou
DFK Holešov, která se zďaťlila
mezi úspěšné fotbďistky toho-
toklubu. (lksva)


